№ 314/23 г., поправено с решение № 1473 от 06.03.2024 г. по същото дело, на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на КРИСТЪЛ СЪРВИЗ ЕООД, ЕИК 202254608, гр. София, [улица], представлявано от управителя С.С. К., разноски за касационната инстанция в размер на 1 200 (хиляда и двеста.) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ